
1

DS 3

CENík



2

EXkLuzIVNí DOPROVODNÉ SLužBy PRO mAJITELE VOzŮ DS
myDS App — kLIč DO SVěTA DS 
Aplikace MyDS App je velmi užitečným pomocníkem v každodenním životě. 
Umožní Vám nepřetržité připojení k vašemu vozu DS. Aplikace MyDS App je 
kompatibilní se všemi modely DS (2) a doprovází vás před jízdou, během ní 
a dokonce i po zaparkování (3). 

DS ASISTENCE — 24 H DENNě/7 DNí V TÝDNu 
TEL.: 00 800 24 24 07 07
Společnost DS Automobiles nabízí vždy službu plné mobility (4). Poruchu, 
nehodu, ztrátu klíče nebo natankování špatného paliva či jeho nedostatek Vám 
pomůže vyřešit PRÉMIOVÁ SLUŽBA DS ASISTENCE. Můžete využít bezplatnou 
pomoc 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Služba je dostupná stiskem tlačítka 
‘DS’ ve vozidle, v aplikaci MyDS App nebo v ČR i ze zahraničl na jednotném 
tel. čísle: 00 800 24 24 07 07. 

DS VALET — SLužBA PICk uP A DORučENí VOzu DS
Čas je to nejcennější, co máme. To je důvod, proč jsme pro Vás připravili službu 
DS VALET. V případě potřeby servisu či údržby vozu DS můžete využít PICK UP 
službu. Přijedeme si pro Váš vůz na Vámi určené místo, nabídneme Vám 
náhradní vůz a Váš opravený vůz Vám opět přivezeme zpět. Tuto službu Vám 
můžeme nabídnout i při koupi Vašeho nového vozu DS, kdy je možné doručení 
a převzetí vozu na Vámi udané místo, např. k Vám domů nebo do kanceláře. 

DS OSOBNí ASISTENT — k VAšIm SLužBÁm 
TEL.: 770 333 797
Osobní přistup pro majitele vozů DS. Váš poradce a asistent DS Vám pomůže 
zodpovědět Vaše dotazy, objednat se na servis nebo zprostředkuje testovací 
jízdu a je Vám k dispozici na zelené lince 800 887 711 od pondělí do pátku od 
9,00 do 17,00. Tato zelená linka umožňuje bezplatné volání. 

(1) Podrobnosti na www.DSautomobiles.cz.
(2)  Modely DS vybavené funkcí Bluetooth, které Vám umožní využívat všech jízdních 

funkcí (trasa, spotřeba, ujeté kilometry, dojezd).
(3) Z Vašeho smartphonu s připojením k internetu a navigačními funkcemi.
(4) Podrobnosti o podmínkách na www.DSautomobiles.cz.

SERVISNí SmLOuVA COmPLETE CARE PLuS – kOmPLETNí PÉčE O VÁš VŮz 
Servisní smlouva Complete Care Plus znamená nejen prodlouženou záruku a pravidelnou údržbu 
vozu, ale i výměnu všech opotřebených dílů. 

SmLOuVA COmPLETE CARE PLuS zAHRNuJE 
Výměnu nebo opravu dílů uznaných jako vadné

Výměnu všech opotřebených dílů – vše včetně práce 

Všechny servisní operace v rámci pravidelné údržby vozu dle doporučení výrobce 

Rozšířené asistenční služby 24 hodin denně / 7 dní v týdnu se zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného servisu, pomoc v případě defektu pneu, ztráty klíčů, nedostatku 
paliva nebo natankováni špatného paliva 

Zapůjčení náhradního vozidla, pokud závada na vozidle nemůže být opravena během jednoho dne 

Repatriace nebo pokračování v cestě vlakem nebo letadlem 

Zhodnocení vozu v případě prodeje – možnost převodu smlouvy na nového majitele 

Servisní smlouvu Complete Care Plus můžete uzavřít kdykoliv v průběhu prvního roku trvání 
smluvní záruky na Váš vůz DS



3

ZÁKLADNÍ CENY PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

HyBRID 
HYBRID 145 820 000 860 000 940 000
ELEkTRICkÝ VŮz
E-TENSE 156 1 120 000 1 160 000 1 240 000

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.
Nabídka pětileté záruky (smlouva EXTENDED CARE PREMIUM) nelze kombinovat s podmínkami pro operativní leasing.
Akční ceny pro limitovanou edici nejsou kombinovatelné s dalšími prodejními pobídkami.

Z Á R U K A ZÁRUKA na BATERII2 , 9 %
Ú V Ě R

DS FINANCE
5 

let
 / 60 000 

km 8 
let

 / 160 000 
km

Nová LIMITOVANÁ SÉRIE
 DS 3 EDITION FRANCE

• Sportovní interiér Alcantara + látka

•  Paket DRIVE 1 = Přední a zadní 
parkovací asistent + Vision 360° + 
sledování mrtvého úhlu

•  Bezklíčový přístup a startování 
vozu + selektivní otevření 5.dveří 
zavazadelníku

•  Druhá sada hliníkových kol 17” 
a zimní pneumatiky

VÝBAVA: PALLAS+DS 3 EDITION FRANCE
HyBRID 145

CENÍKOVÁ CENA

860 000
AKČNÍ CENA 

750 000
ZVÝHODNĚNÍ

110 000 

DS 3 EDITION FRANCE
E-TENSE 156

CENÍKOVÁ CENA

1 160 000
AKČNÍ CENA 

1 020 000
ZVÝHODNĚNÍ

140 000 



4

ABS, pomoc při nouzovém brzdění, ESP, elektronický rozdělovač 
brzdného účinku REF

Zadní parkovací asistent
Regulátor a omezovač rychlosti
Aktivní upozornění na neúmyslné opuštění jízdního pruhu
Automatické nouzové brzdění řízené kamerou (do 80 km/h)
Centrální zamykání
Bezklíčové startování vozu
Elektronická automatická ruční brzda

Přední, boční a hlavové airbagy + zadní boční airbagy
Automatická klimatizace
Vnitřní ambientní osvětlení I-dome
Sluneční clony se zrcátky s osvětlením, LED osvětlení prostoru 

pro nohy cestujících
Bezrámečkové elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
Přední vyhřívaná sedadla 
Přední loketní opěrka
Zatmavená zadní skla

ECO LED přední světlomety
Dešťový a světelný senzor (automatické světlomety a stěrače)
Elektrické ovládání předních a zadních oken, sekvenční
Elektricky ovládáná, vyhřívaná a el.sklopná vnější zpětná zrcátka
Dotykový displej 10”
Rádio s digitálním příjmem signálu
DS Connect Box (SOS & ASSISTENCE)
Látkové čalounění sedadel
Hliníková kola 17” 

Sportovní interiér Alcantara + látka
Paket DRIVE 1 = Přední a zadní parkovací asistent + Vision 

360° + sledování mrtvého úhlu

Sportovní interiér Alcantara + látka 
Hliníková kola 18”
Bezklíčový přístup a startování vozu + selektivní otevření 

5.dveří zavazadelníku

PALLAS

EDITION FRANCE
DODATEČNÁ VÝBAVA NAVÍC K PALLAS

ETOILE
DODATEČNÁ VÝBAVA NAVÍC K PALLAS

DS 3       
SÉRIOVÁ VÝBAVA

Bezklíčový přístup a startování vozu + selektivní otevření 
5.dveří zavazadelníku

Paket DRIVE 1 = Přední a zadní parkovací asistent + Vision 
360° + sledování mrtvého úhlu

Bezdrátové dobíjení telefonu



5

PříSTuP DO VOzu PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, zámek na dveřích řidiče VB09 S S S

Zapuštěné kliky dveří  S S S

Bezklíčové startování vozu tlačítkem YD02 S – –

Bezklíčový přístup a startování vozu + selektivní otevření 5.dveří zavazadelníku  
(stisknutí tlačíka na 5.dveřích nebo na klíči, ostatní dveře zůstanou zamčeny) YD07

v paketu  
J6EE S S

zAPušTěNÉ kLIky
Zapuštěné kliky se objeví pouze tehdy, když je potřebujete. V ostatních případech zůstávaji skryté v karoserii a půvabně splývají s elegantními liniemi vozu DS 3.



6

BEzPEčNOST A ASISTENčNí SySTÉmy PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Stabilizační systém ESP UF01 S S S

Přední, přední boční a hlavové airbagy pro obě řady sedadel  S S S

Boční airbagy pro druhou řadu sedadel NF16 S S S

Elektrická parkovací brzda  FH05 S S S

Zadní parkovací asistent, 4 senzory WY72 S – –

Vision 360° = Přední a zadní parkovací asistent + kamery vpředu a vzadu WY74 – s doplňkem  
zVmu

s doplňkem  
zVmu

Regulátor a omezovač rychlosti RG31 S S S

Kamera na čelním skle V-AEB  
(Video Autonomous Emergency Braking) – systém aktivní do rychlosti 80 km/h D427 S S S

Kamera na čelním skle + radar (AEBS3 – Advanced Emergency Braking System 3) – systém aktivní v rychlosti 
od 5 km/h do 140 km/h D424 – –

v sérii  
s doplňkem  

zVLC

Bezpečnostní paket EuroNcap 4* (80 km/h) : (V-AEB + rozpoznání dopravních značek + aktivní  
Lane Keeping Assist) ZVMT S – –

Paket DRIVE 1 = Bezpečnostní paket EuroNcap 4* (ZVMT) + Vision 360° + sledování mrtvého úhlu  
(Blind Spot Detection) ZVMU 25 000 S S

Paket DRIVE 2 = DS DRIVE ASSIST + Rozšířený bezpečnostní paket 5* 
(AEBS3 – kamera úr. 2+ radar – nouzové brzdění v rychlosti od 5 km/h do 140 km/h = V-AEB pro detekci chodce, 
cyklisty, noční detekce s technologií automatické brzdy + (ETSR) rozšířená identifikace dopravního značení + (CAFR) 
samočinné přepínání mezi dálkovými a potkávacími světomety + (HIA) Highway Integrated Assist + (BSD) sledování 
mrtvého úhlu + boční senzory na nárazníku vpředu i vzadu) + Paket DRIVE 1

ZVLC – – 35 000

Paket TECHNO = DS IRIS SYSTÉM 3D on-line navigace + Bezdrátové dobíjení telefonu + 2. vstup USB (WLOD E301) J6G1 35 000 – –



7

Hliníková kola 17” DUBLIN Hliníková kola 18” NICE

POVOzEk A kOLA PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Hliníková kola 17" DUBLIN (215/60 R17V – ø 690mm) Styl 1 s výbrusem, černá Onyx) ZHYO S S –

Hliníková kola 18" NICE (215/55/R18V – ø 690mm) Styl 2 s výbrusem, černá Onyx ZHKX 15 000 – S

Hliníková kola 18" TOULOUSE (pneu Tall&Narrow – 195/55/R18V – ø 690mm, Paket Aéro) Styl 4  s výbrusem, 
černá Onyx 
pouze pro E-TENSE 

ZHM6 – – 5 000

Dojezdové rezervní kolo + nářadí, nelze při objednání doplňku 6F04;  
není v E-TENSE RS10 S S S

Monitorování tlaku v pneumatikách (nepřímá metoda) UE05 S S S

Hliníková kola 18” TOULOUSE



8

EXTERIÉR PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Metalická barva karoserie 0MM0 25 000 25 000 25 000

Perleťová nebo speciální barva karoserie 0MM6 30 000 30 000 30 000

Dvoubarevné provedení karoserie (střecha černá PERLA NERA) – pro jednobarevnou karoserii vozu (střecha v barvě 
vozu) – lze pro barvy WPP0, VLM0 ZK12 10 000 10 000 10 000

Dvoubarevné provedení karoserie (střecha černá PERLA NERA) – pro barvy A1M0, PHM0, F4M0 a TUM6 ZK13 S S S

Střecha v barvě karoserie – pro barvy 9VM0, VLM0 a WPP0 ZK01 S S S

DS Wings lesklé černé 
černá lesklá mřížka vstupu vzduchu, chromované zdobení 
černé lesklé zdobení víka zavazadelníku a zadních světel

PDEV S S S



9

VIDITELNOST & OSVěTLENí PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Přední světlomety ECO LED LA10 S S S

DS LED VISION: Prémiová LED přední světla Matrix Beam (LED natáčecí světlomety s automatickou korekcí sklonu, 
s oddělenými denními světly LED & směrová světla LED) YQ03 – – 25 000

Zadní světla LED   QL02 – – S

Přední a zadní okna s elektrickým ovládáním   S S S

Zatmavená zadní okna nebo pevná skla VD09 S S S

Dešťový a světelný senzor (= automatická světla + automatické stěrače) YQ01 / 
NB08

S S S

Automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety (CAFR) + Dešťový a světelný senzor YQ02 – – v sérii s doplňkem 
zVLC

Bezrámečkové elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko RL06 S S S

I-dome LED (dotyková stropní LED světélka pro 1. řadu, osvětlená zrcátka slunečních clon, osvětlení prostoru pro 
nohy cestujících vpředu, 2 čtecí světélka LED vzadu)

IM10 / 
MG14

S S S

Elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka, tónovaná, vyhřívaná s LED uvítacím osvětlením, černý lesk HU13 S S S

Tónované akustické čelní sklo LW01 S S S

DS mATRIX LED VISION
Elegantní světlomety poslední ge nerace DS MATRIX LED VISION přinášejí podstatnou výhodu 
v  po době jízdy s  trvale zapnutými dálkovymi světlomety, aniž byste přitom oslňovali ostatní 
účastníky provozu. Díky kameře umístěné v  horní části čelního skla inteligentní světlomety 
automaticky přizpůsobí vyza řované světlo pro optimální osvětlení.
Světlomety DS Matrix LED Vision tvoří 3 LED moduly, plnící funkci potkávacích světel, a  jeden 
modul Matrix Beam pro dálkové světlo mety, který je navíc rozdělen na 15 stejných samostatných 
seg mentů. Ty se roz svěcují a zhasí nají postupně podle situace v okolí vozu.



10

SEDADLA, INTERIÉR & kOmFORT PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Jednozónová automatická klimatizace RE07 S S S

Výškově nastavitelná přední sedadla IN03 S S S

Přední vyhřívaná sedadla NA01 S S S

Elektrické nastavení sedadla řidiče & bederní opěrka & masážní funkce IP02/
IT12

– – v S s čalouněním 
0P4H

Středová loketní opěrka vpředu JB04 S S S

Interiér PALLAS – látkové čalounění sedadel 0P88 S – –

Interiér Alcantara 0P89 – S S

Interiér v černé kůži Claudia 0P3U 35 000 – –

Interiér v kůži Nappa; obsahuje hliníkové pedály a opěrku nohy 0P4H – – 75 000

Kožený volant s integrovanými ovladači VH54 S S S

Koberečky pro přední i zadní řadu sedadel UL03
v paketu  

J6EE – S

Paket KOMFORT = Bezklíčový přístup do vozu + koberečky (YD07 UL03) J6EE 15 000 – –



11

Interiér ETOILE – Alcantara + látkaInteriér PALLAS – látka Peruzzi

Interiér kůže Nappa v barvě hnědá CriolloInteriér kůže černá (na přání ve verzi Pallas)



12

AuDIO & TELEmATIkA PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Digitální sdružený přístroj GMAW S S S

Rádio, barevný dotykový displej 10,3” HD (IVI Mid), Bluetooth, 8 reproduktorů,  
DAB (digitální příjem rádia) WLOB S S –

Rádio + on-line navigace s barevným dotykovým displejem HD (IVI High), Bluetooth, 8 reproduktorů, DAB (digitální 
příjem rádia)  
(aktualizace mapových podkladů v ceně po dobu 5 let; on-line TomTom Traffic v ceně po dobu 3 let; E-REMOTE con-
trol pro E-TENSE; hlasové ovládání v českém jazyce včetně AI – ChatGPT, služba ChatGPT taktéž v ceně po dobu 3 let)

WLOD
v paketu  

J6G1 – S

DS CONNECT BOX: BSFR YR22 S S S

Barevný head-up displej YB01 – – s doplňkem  
zVLC

Bezdrátové dobíjení telefonu E301
v paketu  

J6G1 – S

DS SENSORIAL DRIVE (barevné naladění interiéru & nastavení reakce na plynový pedál,  
sportovní nastavení řízení, zkrácené dráhy řazení) 
nelze pro E-TENSE

QM02 S S S

HIFI PREMIUM: 12 HP Focal Electra  
nelze s rezervou RS10 
nelze pro E-TENSE

6F04 – – 30 000

HEAD-uP DISPLEJ
Ovládejte svůj vůz prostřednictvím velkého 
dotykového displeje 10,3”. Sledujte jízdní 
informace na 7” digitálním přístrojovém displeji 
a head-up displeji ve svém zorném poli pro větší 
pohodlí a  bezpečnost (rychlost, stav nádrže, 
počitadlo kilometrů, snímání dopravních 
značek, podpůrné prvky řízení a navigace…).



13

SmLuVNí zÁRukA VOzIDEL S ELEkTRICkÝm, čI čÁSTEčNě ELEkTRICkÝm POHONEm (HyBRIDNím POHONEm)
Ve věcech smluvní záruky vozidel s elektrickým, či částečně elektrickým pohonem (hybridním pohonem) dále jen „elektromobil, či elektromobily“ neupravených v tomto pododdílu se uplatní obecná 
úprava Podmínek smluvní záruky dle oddílu C těchto Podmínek. Společnost DS poskytuje záruku za jakost baterií instalovaných k pohonu elektromobilů po dobu 8 (slovy: „osmi“) let ode dne uzavření 
kupní smlouvy, nebo do vozidlem najetých 160.000 (slovy: „sto šedesáti tisíc“) kilometrů, podle toho, co nastane dříve. Záruku za jakost hnacího ústrojí elektromobilu je oprávněn objednatel uplatnit 
ve stejném rozsahu a délce trvání, jako je společností DS poskytována záruka za jakost vozidla.
Společnost DS poskytuje objednateli smluvní záruku proti prorezavění vztahující se na perforace karoserie vozidla způsobené korozí působící z vnitřní strany na vnější stranu karoserie po dobu 
12 (slovy: „dvanácti“) let v případě osobních vozidel a dobu pěti let v případě užitkových vozidel (dále jen „Smluvní záruka proti prorezavění“).

SPECIFIkA E-TENSE PALLAS EDITION FRANCE ETOILE

Palubní nabíječka 11 kW třífázová LZ06 S S S

Dobíjecí kabel typu 3, jednofázový 7S02 S S S

Tepelné čerpadlo 2501 25 000 25 000 25 000



14

BARVY KAROSERIE
  CENA v kč

Červená perleť DIVA TUM6 30 000

Šedá ARTENSE F4M0 25 000

Šedá NIGHT FLIGHT A1M0 25 000

Bílá BANQUISE WPP0 O

Černá PERLA NERA 9VM0 25 000

Bílá CRISTAL PEARL PHM0 25 000

BARVy kAROSERIE

Černá PERLA NERA (M)

Bílá CRISTAL PEARL (M)

Bílá BANQUISE (N) Černá PERLA NERA (M)

(P) perleťový lak – (M) metalický lak – (N) nemetalický lak

Šedá NIGHT FLIGHT (M) Šedá ARTENSE (M) Červená Perleť DIVA (P)



15

SERVISNí SmLOuVA EXTENDED CARE  PREmIum
Jednoduché řešení, jak navázat na garanční podmínky poskytované výrobcem vozu.

Servisní smlouva Extended Care Premium, to je: 
jistota krytí nákladů na servis vozu v případě nepředvídaných událostí,

odbornost sítě DS: jsme připraveni postarat se o váš vůz ve více než 6000 servisech 
ve 39 evropských státech,

služby DS Assistance 24 hodin denně a 7 dní v týdnu,

výhoda zhodnocení vozu v okamžiku dalšího prodeje.

Servisní smlouvu můžete uzavřít kdykoliv v průběhu prvních 23 měsíců trvání smluvní 
garance vašeho vozu DS (pokud má najeto méně než 40 000 km).

můžete si zvolit:
délku trvání smlouvy 3 až 8 let

počet ujetých kilometrů od 40 000 až do 200 000

Smlouva Extended Care Premium zahrnuje:
díly a práce potřebné k odstranění mechanických, elektrických nebo elektronických 
závad po uplynutí smluvní záruky,

asistenční služby 24 hodin denně/7 dní v týdnu se zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného servisu DS, pomoc v případě natankování špatného 
paliva či defektu na pneumatice,

zapůjčení náhradního vozidla (až na 4 pracovní dny), pokud váš vůz nemůže být 
opraven během jednoho dne,

ubytování na místě v případě nepojízdnosti vozu  
(až na 4 noci pro řidiče i spolucestující),

repatriace nebo pokračování v cestě vlakem 1. třídou nebo letadlem v turistické třídě  
(pokud cesta vlakem přesáhne 500 km).

CENík SERVISNíCH SmLuV EXTENDED CARE PREmIum
Trvání – roky
(měsíce)

km proběh (počítáno od stavu tachometru 0 km)

40 000 60 000 80 000 100 000 120 000 140 000 160 000 180 000 200 000

2 + 1 (36 m) 6 135 8 736 11 725 15 912 19 699 24 091 30 432 35 417 41 007
2 + 2 (48 m) 9 741 13 528 17 920 23 692 29 488 35 683 44 020 51 219 59 000
2 + 3 (60 m) 12 330 17 134 22 337 29 282 35 889 43 282 52 817 61 395 70 591
2 + 4 (72 m) 16 892 22 881 29 693 37 849 46 234 55 442 66 768 77 355 88 548
2 + 5 (84 m) 20 304 27 286 34 872 44 238 53 845 64 239 76 956 89 153 101 943
2 + 6 (96 m) 23 474 31 484 40 075 50 445 61 226 72 818 86 951 100 333 114 732

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH – platnost od 1. 11. 2024.



16

 

860  2558  700 
4118 

1988 
včetně

vnějších
zpětných
zrcátek

1802 
se sklopenými

zpětnými
zrcátky

1791 

1534 

1548 

1557 

1534

2
sklopenýmsklopenými
zpětnýmzpětnými

yy

860 2558 700

Délka 4 118 mm

Šířka se sklopenými vnějšími zpětnými zrcátky (včetně zrcátek) 1 791 mm (1 988 mm)

Výška 1 536 mm

Přední převis 860 mm

Zadní převis 700 mm

Přední rozchod 1 548 mm

Zadní rozchod 1 557 mm

ROzměRy

Světlá výška 170 mm

Rozvor 2 558 mm

Objem zavazadelníku 350 l

 - Délka 666 mm

 - Šířka 1 021 mm

 - Výška pod kryt 550 mm



17

TECHNCkÁ DATA
mOTORy HyBRID 145k

Počet válců / Zdvihový objem (cm3) 3 / 1199

Maximální výkon (kW, k) při ot/min 96 (130) / 5 500

Maximální točivý moment (Nm) při ot/min 230 / 1750

Elektromotor – max. výkon (kW) 21

Emisní norma Euro 6.4

PřEVODOVkA

Pohon kol Přední

Převodovka (počet stupňů) Automatická (6)

PODVOzEk

Průměr otáčení mezi obrubníky (m) 10,6

zAVAzADELNík

Zavazadlový prostor dle VDA (l) 350

Při sklopení zadních sedadel (l) 1050

HmOTNOST (kg)*

Provozní hmotnost 1297

Užitečná hmotnost (+ řidič 75 kg) 473

Největší přípustná hmotnost 1770

Maximální hmotnost nebrzděného / brzděného přívěsu 1100

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 2870

Maximální zatížení střechy 48

VÝkONy (bez cestujících)

Maximální rychlost (km/h) 204

Zrychlení z 0-100 km/h (s) 8,4

1000 m s pevným startem 29,7

SPOTřEBA A EmISE CO2 – cyklus WLTP

Kombinovaný provoz (l/100 km a g/km) 5,0 / 112

OBJEm PALIVOVÉ NÁDRžE 

Bezolovnatý benzín 44

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky.
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých 
kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého),používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.

* Hmotnost se může lišit dle výbavy    ** Hodnoty spotřeby a emisí budou vyšší při objednání kol větších rozměrů



18

DS 3 E-TENSE  

TECHNCkÁ DATA
mOTOR  

Typ Elektrický 
Třífázový synchronní motor s permanentními magnety

Max. výkon (KW / k) 115 / 156

Max. točivý moment (Nm) 260  

BATERIE  

Typ Lithium-iontová

Kapacita 54 kWh

Jízní režimy:        
Rekuperace energie (dva režimy brždění):                                 

SPORT / NORmAL / ECO 
NORmAL / BRAkE

Max. dojezd (certifikační protokol WLTP/NEDC) 402 km

Doba dobití baterie z 0 na 100% 
Wall box 7,4 kW jednofázový 
Wall box 11 kW třífázový

  
7h30 
5h00

Doba dobití z 0 na 80% (rychlodobíjecí stanice 100 kW) 30 min

PřEVODOVkA  

Typ 1stupňová

Pohon Přední náprava

řízENí  

Počet otočení volantu na doraz 3

Poloměr otáčení 10,7 m 
Elektrický posilovač řízení

PLATFORmA  

Jízdní vlastnosti Přední náprava: typu macPherson, trojúhelníková ramena 
zadní náprava: vlečená ramena spojená torzní příčkou, 

Panhard

Brzdy Přední: ventilované disky 302 x 26 mm  
zadní: disky 268 x 12 mm

Pneumatiky 215 / 60 R17 87P
215 / 55 R18 87P

PALuBNí NABíJEčkA (ON BOARD CHARGER)  

OBC 11 kW (LZ04) umožňuje třífázové dobíjení

  



19

DS 3 E-TENSE  

HmOTNOSTI, OBJEmy  

Provozní hmotnost 1 598 kg

Užitečná hmotnost 377 kg

Největší přípustná hmotnost 1 975 kg

Objem zavazadlového prostou (VDA)
Zadní lavice sklopená

350 l 
1050 l

TECHNCkÁ DATA
DS 3 HyBRID  

  

BATERIE  

Typ baterie Lithium Ion

Kapacita baterie (kWh) 0,88

Max. výkon (kW/k) 15,6 / 21

Max. toč. moment (Nm) 51

VÝkONy  

0 na 100 km/h  9 s

0 na 1000 m 31,5 s

Maximální rychlost  150 km/h 

Emise CO2  0 g/km



20

HyBRIDNí POHON

HYBRIDNÍ 
TECHNOLOGIE

NOVÝ BENzINOVÝ mOTOR 1,2 l:
    •  3 válce a 1199 cm3,

    •  výkon 136 k / 100 kW,

    •  točivý moment 230 Nm při 1750 ot./min.,

    •  turbodmychadlo s variabilní geometrií lopatek,

    •  rozvodový řetěz,

    •  provoz v Millerově cyklu.

ELEkTROmOTOR (21 kW / 28 k & 55 Nm)

NOVÁ ELEkTRIFIkOVANÁ 
šESTISTuPŇOVÁ DVOuSPOJkOVÁ 
PřEVODOVkA

STARTÉR:
    •  součinnost s elektromotorem při rozjezdu,

    •  samostatně během jízdy (opětovné startování). 

48V BATERIE:
    •  lithium-iontová NMC 111,

    •  hrubá kapacita 898 Wh,

    •  uložení pod levým předním sedadlem.

KOMFORT 
PO FRANCOUZSKU 

A BEZ DOBÍJENÍ

SPECIFIKA 
HYBRIDU

•  Digitální tachometr s barevným rozlišením: 
při jízdě ve 100% elektrickém režimu se číslice 
zobrazují modře.

• Indikátor výkonu: dobíjení / EKO / výkon

•  Tok energie na digitálním přístrojovém panelu: 
tok energie mezi baterií, motory a koly, jakož 
i stav nabití baterie.

•  Přehled „Konec jízdy“ (po vypnutí motoru) 
a statistiky (ujetá vzdálenost v % v plně 
elektrickém režimu).

VÝHODY

•  Celkový výkon motorizace 145 k

•  Snadná obsluha (bezstarostný provoz bez 
dodatečných nákladů)

•  Nižší emise CO2 až –23 g/km (–17 % oproti 
PureTech 130), kombinovaný provoz WLTP

•  Absence malusu (v některých zemích EU)

•  Nižší spotřeba (průměrně –1 l/100 km oproti 
PureTech 130), kombinovaný provoz WLTP

•  Elektrická jízda > 50 % městských jízd

•  Vyšší zrychlení oproti PureTech 130 AUT:
    •  Z 0 na 100 km/h → –1,2 s na 8,4 s.
    •  1000 m → –1,1 s na 29,7 s.

• Neměnný komfort a objem zavazadelníku



21

DS 3 E-TENSE  

Díky 100 % elektrickému motoru nabízí hbité a pohodlné řízení:
• motor s výkonem 115 kW (156 k) a točivým momentem 260 Nm (dostupné od 0 km/h) pro okamžitou reaktivitu;
• tichý motor a nulové vibrace; 
• zobrazení fungování pohonu v reálném čase na středovém panelu

DS 3 E-TENSE je vybaven baterií o velké kapacitě 54 kWh. Ta umožňuje dosáhnout dojezdu až 402 km podle certifikačního protokolu WLTP a až 570 km ve městě WLTP EAER.
Tepelná regulace cirkulací kapaliny spojená s chladicím okruhem kabiny umožňuje rychlé dobíjení, optimalizovaný dojezd a vyšší životnost baterie. Baterie má záruku 8 let nebo 160 000 km 
se zbývající kapacitou 70 %.

Tři možné způsoby dobíjení:
•  přes klasickou domácí zásuvku (trvá více jak 24 hod do úplného dobití; pro běžných 50 km denního nájezdu se nabije za 5 hodin) nebo pro úplné nabití během 16 hodin přes zesílenou zásuvku 

pomocí kabelu (mód 2), který není dodáván s vozem;
• přes Wall Box: úplné dobití za 5 hodin 15 minut v případě třífázového proudu (11 kW) nebo za 8 hodin v případě jednofázového proudu (7,4 kW); kabel (mód 3) je součástí výbavy vozu
•  přes veřejnou rychlodobíjecí stanici: regulace teploty baterie umožňuje; 

použít nabíječky 100 kW a dosáhnout dobití na 80 % během 30 minut.

DS 3 E-TENSE nabízí tři režimy řízení:
• eko: pro optimalizaci dojezdu;
• normal: pro optimální komfort při každodenním používání;
•  sport: prioritou je zážitek z jízdy, maximální výkon a točivý moment  

(zrychlení z 0 na 100 km/h za 9 s).

K dispozici jsou rovněž dva režimy brzdění prostřednictvím voliče jízdních 
režimů s příslušným typem regenerace baterie (rekuperace energie):
• mírný, pro pocity blížící se používání vozu se spalovacím motorem;
• vyšší, prostřednictvím voliče v poloze Brake.

Prostor v kabině i objem zavazadlového prostoru jsou stejné jako u verze 
se spalovacím motorem. Baterie o objemu 220 l jsou umístěny pod podlahou 
vozu.



22

Limitovaná edice ÉDITION FRANCE

Limitovaná edice ÉDITION FRANCE, jejíž místo je mezi stupni výbavy PALLAS a ETOILE, nabízí exkluzivní provedení karoserie a řadu doplňkových prvků výbavy za atraktivní cenu.

 

Edice ÉDITION FRANCE, která decentně vzdává elegantní hold francouzské kultuře a Paříži, svědčí o spojení mezi společností DS Automobiles a Francií, které je hluboce zakořeněné v DNA celé 
značky. 
Tato limitovaná edice, inspirovaná Paříží, které se přezdívá Město světla, v sobě snoubí kontrasty, jež vznikají díky zlatým prvkům zasazeným do černé karoserie jako připomínka atmosféry noční 
Paříže.



23

Limitovaná edice DS 3 ÉDITION FRANCE, která vychází z úrovně PALLAS a je rozšířena o další 
výbavu a exkluzivní prvky personalizace, doplňuje nabídku modelu DS 3.

Úroveň PALLAS je doplněna o následující prvky výbavy:
•  Exkluzivní prvky personalizace: dvojitá zlatá lišta pod bočními okny, zlaté středy kol, 

znak ÉDITION FRANCE na kapotě s modro-bílo-červenou vlajkou na zlatém pozadí a zlatý 
monogram „3“ na víku zavazadlového prostoru.

• Hands-free přístup a startování PROXIMITY

•  Interiér z černé Alcantary® a sedadla s textilním čalouněním Basalte a Alcantarou® 
a čalounění stropu v provedení šedá Galet

• Vyhřívaná přední sedadla

• Kamera 360 VISION s hlídáním mrtvého úhlu

• Přední a zadní parkovací asistent 

DS 3 ÉDITION FRANCE je k dispozici s motory E-TENSE a HYBRID. Motor HYBRID o výkonu 
136 k umožňuje přístup k samodobíjecí elektrifikaci, díky níž došlo ke snížení emisí CO2 
a spotřeby paliva o více než 19 % a vůz poskytuje více než 50 % času jízdy ve městě bez 
výfukových emisí.
Dojezd verze E-TENSE se 100% elektrickým pohonem je 404 km*. 

DS 3 ÉDITION FRANCE je k dispozici v 6 odstínech: bílá Banquise, šedá Artense, bílá Cristal 
Pearl, černá Perla Nera, červená Diva a Vol de Nuit (Noční let).



D S a u t o m o b i l e s . c z

Vydání 03/2025

S P I R I T  O F
AVA N T- G A R D E

W W W. D S A u T O m O B I L E S . C z


